Муниципальное образование
северодвинск
МЭР
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03.06.2009       № 137
г. Северодвинск Архангельской области
	Об утверждении муниципальной целевой программы «Капитальный ремонт городских автодорог» на 2006 – 2010 годы

    В целях восстановления и повышения транспортно-эксплуатационного состояния ремонтируемых дорог, обеспечения безопасности дорожного движения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную целевую программу «Капитальный ремонт городских автодорог» на 2006 – 2010 годы.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации по городскому хозяйству Дюкарева В.В.
Мэр Северодвинска

                     М.А. Гмырин